ment u m earundem, stabunt et erunt in omnibus et per omnia bonœ firnue validœ sufiicientes et ейес-
tuales in lege ad omnes respectus proposita constructiones et ihtentiones erga et contra nos heredes et-
successores nostros, tam in omnibus curiis nostris, quam alibi infra regnum nostrum Angliœ, absque alU

lr quibus confirmationibus Hcentiis vel tolerationibus dé nobis heredib'uss vel successoribus nostris quoquo <
** modo inposterum procurandis aut obtinendis* NON OBSTANTE male no,minando vel mâle recitando.*
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" aut non recitando prœdicta terras tene menta et caetara prsemissa, vel aliquam inde parcellarrt. Et non
" obstante non inveniendo officium aut inquisitionem prœmissorum, aut alicujus inde parcellae, per quss
" titulus nostcr iuveniri debuit, ante confectionem harum Literarum nostrarum patentium. Et non obstante
" male recitando vel non recitando aliquam dimissionemvelconcessionem de praemissis vel de aliquainde
« parcella íàctam, existentem de recordo vel non de recordo. Et non obstante mâle nominando vel non
" nominando aliquam villam hamletam parochiam locum vel comítatum, in quibus pfsemissa vel aliqua
" inde parcella existunt vel existit. Et non obstante, quod de nobis teRentium firmariorum sive occupa-
" torum prsemissorum, vel alicujus inde parcellœ, plena vera et ; certa non fit • mehtio. Et non obstante
c< aliquibus defectibus ' de certitudine vel computatione aut declaratione veri annui valòris prœmissorum,
" aut alicujus inde parcellae ; aut annualis reddítus resepvâti dê et super praemissis, vel de et super aliqua
" inde parcella, in his Literis nostris patentibus expressis et contèntis. Et non obstante statute in Раг-
" liamento Domini HKNRICI nuper Regis Angliae sexti progenitoris nostri, anno regni sui decimo oc-
" tavo, facto et edito. Et non obstante aliquibusaliis (íéfeclis,1 in non cette nominando naturam genus
" speeiei-5 quantitatem aut qualkatem prœmissarum, aut «licujus mde paicellse. ET non obstante statüto
" de terris et tenemeutis ad. manum mortuam non pönendfe; aut au'qud alio statute äctu orditiatioiie
" proclamatione provisione sive restrictione in contrariurti inde ahtdiac habitis factis ed'rtis ordinatís seu
" provisis, kl aliquo non obstante. SALVO tarnen АмвкВл? Cols Afmigefb et omnibus aliis personis
*' quibuscunque, praeterquam nos heredés et successores nostros, talia jus clâmetím interesse et demanda
" quiecunqu&; qualia ipse vel ipsi seir eorain aliquis l)abet seu liabeartt, aut dé jure habere debent/ de
" et in prœmissis, sea aliqua: pai'te vel. paruèlla iüde. ET UETHRIÕS volumus, et per prffisentes pro
££. nobis heredibus et succêssoribus nostris. ordimamus et fiTmiter:'îttj\idgëriiKr'jîWécî(Airttfei qbod Prséses
if Societatis prœdictœ pro tempore existonte, et Deputati ejus, antequam ipsi auf eorùm; aliqui аУ ëxècu-
" tionem officii illius admittantur,. tara saeramentum corporale communiter vocatum The oath of ol>e-
" dieiice, quam saeramentum corporaleicoinmimiter vocätum The^oatkef supremacy, super sacrosanctis
K Dei Evangeliis prœstabunt, et eorum quiübut pnestabit, coram Concilio? ejusdèfn Societatis, aut aliqui-
" bus septem vel plvribus eorum ;• oui quidemiConcilio, aut alîquibus septem vel pluribus eorum, sacra-
" menta prœdicta administrnre pro hobis hei-edlbus et successoribus nostris •plenáitn-potestatem et autho-
'• ritatemdtí tempore in tempus, quotiescimqúB: opus fiierit,. damuset coricedimiis:!péf-praesentes. РкО-
" viso semper, et voluntas et intentio nostra regia est, quod terne et prsetnissa pradicta pér pnesentes,
" ut prœfertur, concessa> seu eorum aliqua> noa.alienabuntur vel- vendentur alicüi personse sive aHouibu*
9 personié qiiibuscunque, aliqiiO in praesentibus contento in contrarium inde non obstante. Eo, quod
" expressa mERtiorde vero valäreannuö vel dé 'certitudme.pTœmissoriiitt sive eorum alicujus, aut de aliis
" donis sive eoncessionibus per nos: seu. peri aliquem progenitorum sive preedeceSsÖrüm' nôstforiim1 preelà-
" tis Prffisidi CoBcilio et Sodalifcfus Regalbi, Societatis -de London,' -etsiiccessoribas, àfrte fiiéc tèhlpors
" factis, in. priesentibus minime, farta existit^; aut aliquo statute actu 'erdiriatíone provisîone proclàmatioftc
" sive restùctione in contrarium inde antehac-liabitis fectis editis- oriJinatis sive provÍ3Ís> aut aliqua alia re
« causa vefc matprja quaouïique, in aliquo non obstante. Tu* 'ctrjüs rei testimonium has Literàs nostrai
«« fieri fecimus рацч«ев, 'i'BbTB.Meiipsaapuà.Westmonasteriumy qcíavb' die Aprilis, anno regai nostri
" vicesinao primo, . . . • , ; . ,